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QURILISH MATERIALLARI 
SANOATI KORXONALARI 
SAMARADORLIGINI 
BAHOLASH MASALALARI

Isayev Jakhongir Muzaffarovich
Iqtisodiyot fanlari falsafa doktori, Samarqand agroinnovatsiyalar va 
tadqiqotlar instituti Iqtisodiyot va boshqaruv fakulteti dekani

Annotatsiya: Ushbu maqolada zamonaviy iqtisodiy sharoitlarda qurilish materiallari sanoati korxonalarida iqtisodiy sama
radorlikni baholash mezonlari tahlil qilingan. Shuningdek bozor muhitining ta’siri ostida samaradorlikni baholashning uslu
biyoti keltirilgan. Samaradorlikni oshirish imkoniyatlari va istiqbollari bo‘yicha takliflar berilgan.

Kalit so‘zlar: qurilish materiallari sanoati, tashkiliy-iqtisodiy mexanizm, texnologiya, koeffitsiyent, samaradorlik, integral 
munosabatlar.
Abstract: The article analyzes the criteria for assessing the economic efficiency of enterprises in the building materials 
industry in modern economic conditions. A methodology for assessing efficiency under the influence of the market envi
ronment is also given. Suggestions on opportunities and prospects for increasing efficiency are given.

Key words: building materials industry, organizational and economic mechanism, technology, coefficient, efficiency, inte
gral connections.
Аннотация: В статье анализируются критерии оценки экономической эффективности предприятий промышлен
ности строительных материалов в современных экономических условиях. Также приведена методика оценки 
эффективности под влиянием рыночной среды. Даны предложения по возможностям и перспективам повышения 
эффективности.

Ключевые слова: промышленность строительных материалов, организационно-экономический механизм, техно
логия, коэффициент, эффективность, интегральные связи.

K I R I S H
Dunyoda aholi sonining ortib borishi bilan bog‘liq holda birlamchi zaruriy ehtiyojlar tarkibidagi aholining 

yashash ehtiyojlarini qondiruvchi qurilish sohasi mahsulotlariga bo‘lgan talabning ortishi natijasida yetarli 
tashkiliyiqtisodiy infratuzilma hamda iqtisodiy salohiyatga ega bo‘lgan mamlakatlarda qurilish sohasi iqtisodi
yotning yetakchi tarmoqlaridan biriga aylanib bormoqda. Xalqaro tashkilotlar ma’lumotlariga ko‘ra, “yaqin 10 
yillik kelajak (2030 yilgacha bo‘lgan davr)da dunyo bo‘yicha qurilish mahsulotlari ishlab chiqarish hajmi har yili 
o‘rtacha 2,3 %ga ortib borishi prognozlanmoqda. Ko‘rsatib o‘tilgan davrda rivojlangan mamlakatlar (AQSh, 
Yaponiya, Yevropa Ittifoqi mamlakatlari)da qurilish sanoati mahsulotlari ishlab chiqarish hajmida o‘rtacha 
yillik 0,1 – 0,5 % atrofida pasayishi kuzatilsa, rivojlanayotgan mamlakatlarda 5,0 – 8,0 % atrofida o‘sishi kutil-
moqda” [1]. Shu bois, qurilish materiallari sanoati hamda uning samarali faoliyatini ta’minlovchi jarayonlarda 
iqtisodiy, tashkiliy mexanizmlar hamda zamonaviy texnologiyalarini qo‘llash orqali takomillashtirish talab etiladi. 

M A V Z U G A  O I D  A D A B I Y O T L A R  S H A R H I
A.A.Gusakov (A.A.Gusakov, 2004) qurilish tizimlari injeneriyasini asosiy tadqiqot yo‘nalishi sifatida, quri

lishda murakkab avtomatlashtirilgan texnik tizimlarni yaratish fani sifatida, qurilish obyektlariga tizimli yon
dashuvni qo‘llash sifatida o‘rgangan. D.Kachaeva (D.Kachaeva, 2018) o‘z ishlarida qurilish sohasida axborot 
texnologiyalari va raqamlashtirish jarayonlaridan foydalanish o‘zining afzalliklari sifatida tizimni virtual rejimda 
ko‘rish, reja-grafikni avtomatlashtirish va to‘g‘ri shakllantirishga xizmat qilishini ko‘rsatdi. 

Qurilish sohasida va uning tashkiliyiqtisodiy jarayonlarini takomillashtirish masalalari xorijlik olimlar D.Lam
bert [2], P.Druker [3], A.Dyubois [4] va boshqalarning ilmiy tadqiqotlarida o‘z aksini topgan.

Qurilish sohasini rivojlantirish, sohada bozor munosabatlarini chuqurlashtirish, qurilish sohasida boshqaruv 
jarayonlarini takomillashtirishning ayrim nazariy va amaliy jihatlari respublikamiz iqtisodchi olimlari R.I.Nurim
betov, Sh.N.Zaynutdinov [5], U.I.Djumaniyazov [6], A.Abdullayev [7], Sh.A.Dexqonov [8] kabilarning ilmiy tadqiqot
larida o‘z aksini topgan.
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T A D Q I Q O T  M E T O D O L O G I YA S I
Maqolaning mavzusi qurilish industriyasi korxonalarida raqamli texnologiyalarni joriy etishga bag‘ishlangan 

bo‘lib, birinchi navbatda mavzuning dolzarbligi asoslab berildi, xorijiy va mahalliy olimlarning ushbu sohadagi 
ishlari o‘rganildi. Maqolada nazariy kuzatish, tizimli yondashuv, kuzatish, umumlashtirish, tahlil qilish, sintez 
qilish kabi usullardan foydalanilgan.

T A H L I L  V A  N A T I J A L A R
Iqtisodiyotni rivojlantirish uchun zamonaviy shartsharoitlar bozor munosabatlarining jadal rivojlanishi bilan 

tavsiflanadi. “Bunday sharoitda sanoat korxonasining iqtisodiy samaradorligini baholash korxona ta’sischilari 
uchun ham, bozor iqtisodiyotining boshqa subyektlari uchun ham muhim vazifa hisoblanadi. Xalq xo‘jaligining 
turli tarmoqlarining rivojlanish sur’atlari, texnologik taraqqiyot, mehnat unumdorligining o‘sishi, eng muhim ijti
moiy muammolarni hal qilish ko‘p jihatdan iqtisodiyotning real sektori – sanoatning faolligiga bog‘liq. Bularning 
natijasida qurilish sanoati korxonalari iqtisodiy samaradorligini baholashning nazariy va uslubiy jihatlariga 
tubdan yangi yondashuvlarni ishlab chiqishning obyektiv zaruratini keltirib chiqaradi” [9].

Taqdim etilgan metodologiya qurilish materiallari sanoati korxonalari samaradorligini baholash va bozor 
omillarining ta’sirini baholash uchun ichki ko‘rsatkichlarni o‘z ichiga oladi (1rasmga qarang). Hozirgi vaqtda 
bozor muhitining ta’siri samaradorlikni baholashning an’anaviy usullarida o‘z aksini topmagan.

1-rasm: Qurilish materiallari sanoati korxonasi faoliyati samaradorligini baholash uslubiyoti [muallif ishlanmasi]

Uslubiyotning asosiy maqsadi – samaradorlikni oshirish darajasi nazorat qilishga imkoniyatini beradigan 
yordamida natijalarni yakunini olish uchun tashqi bozor va ichki ta’siridagi omillarni baholashni amalga oshirish 
uchun barcha elementlarini tizimdagi ta’sirini o‘zaro ta’minlash belgilanadi.

Uning asosiy vazifasi korxonadagi ko‘rsatkichlarini samaradorligini kuzatib borish doimiy ravishda va tad
qiqot natijalari asosida samaradorlik darajasi korxonada pasayishi to‘g‘risida xabardor qilishdan iborat.
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Taklif etilayotgan uslubiyot o‘z ichiga quyidagi bosqichlarni oladi.
Birinchi bosqich. Dastlabki ma’lumotlarni yig‘ish va qayta ishlash
Korxonaning o‘tgan va joriy davrlar uchun buxgalteriya (moliyaviy) hisobotlarini o‘rganish amalga oshiriladi. 
Buxgalteriya (moliyaviy) hisoboti qurilish materiallari sanoati korxonasining mulkiy va moliyaviy holati va 

uning iqtisodiy faoliyati natijalari to‘g‘risidagi ma’lumotlarning yagona tizimidir. Bu tashqi va ichki foydalanuv
chilar tomonidan qurilish materiallari sanoat korxonasining ishi bo‘yicha umumiy ma’lumotlarni baholash uchun 
manba sifatida zarurdir.  Bu tahlil ma’lum tizimdagi ko‘rsatkichlar natijalari asosida aniq baholash uchun muhim 
bo‘lgan barcha ma’lumotlar bilan bog‘liq.

Xuddi shu bosqichda qurilish materiallari sanoati korxonasiga ta’sir qiluvchi samaradorlik tashqi bozor 
omillarini tanlash uchun, baholash usuli amalda tatbiq etiladi. O‘ziga xos usulning xususiyati mutaxassislar 
uchun har tomonidan individual doimiy anonim so‘rov tashkil etishdir. Bunqa uslub mutaxassislarni o‘zaro  alo
qasini va ish paytida yuzaga keladigan jamoa ta’sir va fikriga moslashishdan iborat. Ekspert baholash usulining 
maqsadi amaliyotchilarning tajribasi, bilimi va malakasi asosida korxona samaradorligiga sezilarli ta’sir ko‘rsa
tadigan tashqi bozor omillarini aniqlashdan iborat [11].

Mutaxassislarning javoblari o‘rtasida yaxshi kelishuv mavjud bo‘lgandagina guruh bahosini yetarlicha 
ishonchli, deb hisoblash mumkin. Buning uchun muvofiqlik koeffitsiyentidan foydalanamiz. Bu amaldagi taqdim 
etilayotgan baholashdan ekspert o‘rganilayotgan omillar yoki obyektlar o‘zaro izchilligini aniqlashda foydala
nadi.

“M.Kandall izchillik ko‘rsatkichini yoki muvofiqlik koeffitsiyentini (K) taklif qildi, u quyidagicha aniqlanadi:

 (1)

Muvofiqlik koeffitsiyenti 0<K<1 diapazonda o‘zgaradi, 0 nomuvofiqlikka va 1 to‘liq kelishuvga to‘g‘ri 
keladi. Agar muvofiqlik koeffitsiyenti qiymati 0,40-0,50 dan oshsa, baholash sifati qoniqarli, 0,70-0,80 bo‘lsa 
yuqori hisoblanadi” [9].

Ikkinchi bosqich. Qurilish materiallari sanoati korxonasi samaradorligi dinamikasini hisoblash va baho
lash.

Faoliyat samaradorligini baholash moliyaviy ko‘rsatkichlardan foydalangan holda amaldagi usullar asosida 
amalga oshiriladi. U ma’lum bir korxona faoliyatining xususiyatlariga eng moslashtirilgan ma’lum koeffisiyentlar 
to‘plamini hisoblash va tahlil qilishga asoslangan bo‘lishi mumkin.

1-jadval: Qurilish materiallari sanoati korxonasi rentabelligi ko‘rsatkichlari

Nomi formulasi Xususiyati

Sotishning 
rentabelligi Sotish rentabelligi = Daromad / Sof foyda 

Har xarajatdagi so‘m uchun olingan daromaddagi 
foyda ulushini aniqlaydi. Ba’zida ma’lum bir vaqt 
ichida sof daromadning (soliqdan tashqari foyda) 
daromadga nisbati sifatida hisoblanadi

O‘z rentabelik 
kapitali O‘z rentabellik kapitalining = sof

foyda/davr asosida kapitali o‘rtacha miqdori
Sof daromad asosida investisiya xarajatlari 
rentabelligini ko‘rsatadi.

Kapital 
foydaliligi

Kapital foydaliligi = Soliq va boshqa foizlarni 
to‘lashdan oldingi daromad / (Jami aktivlar - 
Qisqa muddatli majburiyatlar)

Korxona kapital qo‘yilmalarining samaradorligini va 
foydaliligini belgilaydi.

Zamonaviy sharoitda qurilish materiallari sanoati korxonasi samaradorligini baholash uchun yangi ko‘rsat
kichni joriy etishni taklif qilamiz. Natijada, yalpi foydasi va xarajatlar sifatida – ishlab chiqarish tannarxi taqdim 
etiladi.

Buning sababi shundaki, rentabellik ko‘rsatkichlari – bu yakuniy natijasi (foyda)ning faoliyatning sarflangan 
yoki qo‘yilgan resurslarga nisbati belgilanadi.

Ishlab chiqarish mahsulot tannarxi ko‘rsatkichlari samaradorligi birbiri bilan bog‘liqdir. U tannarxining 
ishlab chiqarish katta qismini belgilaydi va ishlab chiqarish mahsulot hamda shartlarining sotish o‘zgarishiga 
bilan bog‘liq. Ishlab chiqarishning iqtisodiy va texnik omillari darajasi xarajatlari sezilarli ta’sir ko‘rsatadi. Ushbu 
ta’sir texnologiya, texnika, tashkil etilgan ishlab chiqarishdagi o‘zgarishlarga, sifatiga va mahsulot tarkibi uni 
ishlab chiqarishga sarflanadigan xarajatlar qarab miqdori o‘zini o‘zini ko‘rsatadi [14].

Bundan kelib chiqadiki, korxona samaradorligi faoliyatini baholash uchun faoliyat natijasidagi yalpi foy
daning sotish tannarxiga to‘liq va mavjud rentabellik ko‘rsatkichlari bilan teng nisbatda tavsiya etilgan ko‘rsat
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kichidan foydalanish mumkin. Muayyan korxona faoliyatini obyektiv baholash uchun qiyosiy rentabellik koeffi
siyentidan foydalangan holda qurilish sanoatining o‘rtacha sanoat ko‘rsatkichlari bilan qiyosiy tahlilni o‘tkazish 
kerak:

 (2)

bu yerda: Rqiyos  qiyosiy rentabellik;
Rkorxona  korxonaning rentabelligi;
Rtarmoq  sanoatning o‘rtacha rentabelligi.
Qiyosiy rentabellik koeffisiyenti korxona samaradorligini tarmoqdagi o‘rtacha ko‘rsatkich bilan solishtir

ganda baholash imkonini beradi. “Bu korxonaga taqqoslash uchun ichki ko‘rsatkichlar va omillardan foydala
nishga, shuningdek, o‘z faoliyatini tashqi ma’lumotlarga nisbatan baholashga imkon beradi, buning natijasida 
olingan natijalar obyektivroq bo‘ladi.

Agar Rqiyosiy < 1 bo‘lsa, korxonaning samaradorligi tarmoqdagi o‘rtacha ko‘rsatkichdan past bo‘ladi va Rqiyosiy 
> 1 sharti bajarilgan bo‘lsa, korxona samaradorligi tarmoqning o‘rtacha ko‘rsatkichidan yuqori bo‘ladi. Rqiyosiy = 
1 bo‘lsa, korxona samaradorligi sanoatning o‘rtacha samaradorligi darajasida bo‘ladi” [10].

Jamiyatda har xil korxona va firmalar ochiq tizim bo‘lib, uning iqtisodiy samaradorligini tashqi bozor muhiti 
bilan dinamik o‘sishini baholab bo‘lmaydi. Shuning uchun uning barcha asosiy elementlarini iqtisodiy samara
dorligiga korxonaning ta’sir qiluvchi ichki omillari asosida birgalikda baholash kerak.

Korxona iqtisodiy samaradorligini baholash uchun birlashtiruvchi koeffisiyentni olish maqsadida mavjud 
iqtisodiy samaradorlik darajasining ko‘rsatkichini integral hisoblash taklif etiladi; u to‘rtta ko‘rsatkichni belgilaydi: 
korxona faoliyati uchun tashqi bozor muhitini baholash ikkita ko‘rsatkichda aniqlanadi – bozor qiyosiy va ulushi 
rentabellik koeffisiyenti, ikkitasi – sotuvdan olingan tushum va o‘z kapitalining rentabelligi, iqtisodiy samarador
ligini doimiy va o‘zgaruvchi xajatlarni baholashdir. Uning ichki muhiti quydagicha:

 (3)

bu yerda: Skor – korxona iqtisodiy samaradorligi;
Rkor – korxonaning rentabelligi;
Rsox – sohani o‘rtacha rentabelligi;
Xarajat – korxonani xarajati;
Ayl mah – korxonaning mahsulot aylanmasi;
Bozor sig‘ – bozor sig‘imi;
Yalpi dar – korxona daromadi;
Savdodan tush – korxona sadodan tushumi;
O‘z kap inv – korxona o‘z kapitali va investisiyasi
Integral indikatorning hisobkitoblarini baholash uchun samaradorlik darajasi shkalasini qo‘llash kerak, uni 

qurish uchun biz quyidagi formula yordamida intervalli qadamni (h) hisoblaymiz:

 (4)

bu yerda: Qm– integral ko‘rsatkichning maksimal qiymati;
Qmin – integral indikatorning maksimal qiymati;
n – guruhlar soni.
Uchinchi bosqich. Tashqi bozor omillarining korxona samaradorligi darajasiga ta’siri modelini yaratish
Korxona ma’lum vaqt oralig‘ida o‘z faoliyatini qanchalik samarali amalga oshirganligini aniqlash va shunga 

muvofiq keyingi prognozni tuzish uchun uning faoliyatining ekologik omillarining ta’siri nuqtayi nazaridan sama
radorlikni baholash kerak [13].

Buning uchun ekspert so‘rovi yordamida korxona faoliyati samaradorligiga ta’sir etuvchi asosiy bozor omil
lari aniqlandi. To‘rt guruhda takliflar asosida omillar tashqi bozorda qurilish materiallari korxonasi samaradorli 
tomonidan birlashish mumkin (2rasmga qarahg):

1. Marketing elementlari omillari: korxonaning bozor sotuv ulushi, va hajmi, reklama xarajatlari va bosh
qalar.

2. Ijtimoiyiqtisodiy ko‘rsatkichlar omillari: iste’mol fondi (yoki xarid qilish xarajatlari) va xom ashyo resurs
lari importi.

3. Narx shakllari omillari: iste’mol narxlari (ulgurji va chakana) holati, inflyasiya darajasi, valyuta kursi.

4. Investitsion omillar: investisiyalar va bank foizi.
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2-rasm: Bozor omillarining o‘zaro bog‘liqligi va ularning qurilish materiallari sanoati korxonasi faoliyati 
samaradorligiga ta’siri [muallif ishlanmasi]

Dastlab, korxona menejeri mavjud bo‘lgan bozor hajmini baholashi kerak. Buning uchun bozor sig‘imi, 
ya’ni korxona tomonidan ishlab chiqarilgan sotiladingan tovarlarni hudud bozoridagi hajmini aniqlaydi. Ushbu 
ko‘rsatkichning dinamikasini baholash mintaqaviy bozorning konyukturasini aniqlashga, uning keyingi rivojlan
ishini bashorat qilishga va ma’lum bir raqabotdosh korxonaning unga nisbatan faoliyatini baholashga aniqlab 
beradi [12].

Qurilish materiallari sanoati korxonasining bozordagi o‘rni uning ulushi kabi ko‘rsatkich yordamida bahola
nadi. Bu ichki bozorda sotilgan tovarlarning umumiy hajmida ma’lum bir korxona mahsulotining ulushi mavjud. 
Ushbu ko‘rsatkichning rivojlanishi korxona iqtisodiyotini bozordagi o‘zgarishlarga nisbatan qanchalik samarali 
rivojlanganligini aniqlash imkonini beradi. Korxonaning bozor ulushi tovar aylanmasining umumiy bozordagi 
sotuv hajmiga nisbati aniqlanadi va tahlil qilinadi:

Taklif etilayotgan omillarning qurilish materiallari sanoati korxona samaradorligiga ta’sirini o‘lchash uchun 
korrelyatsiya tahlilidan foydalanishi kerak, chunki ular o‘rtasidagi munosabatlarni bog‘liqligi to‘liq emas va risk
lidir. Ko‘rib chiqilgan masala bir nechta tarkibiy qismlardan iborat:

1) samaradorlikka bevosita ta’sir qiladigan omillar aniqlanadi. Buning uchun korrelyatsiya koeffitsiyenti 
hisoblab chiqiladi va Chaddok shkalasi asosida eng yaqin yoki birbiriga bog‘liq munosabatga ega 
bo‘lgan ko‘rsatkichlar aniqlanadi;

2) keyingi bosqich korrelyatsiya tahlilining bir omilli korxona modelini yaratishdir.

3) Strategik rejalashtirish va korxonaning bozordagi real holatini baholash uchun bozorda talab va taklif
ning korxona iqtisodiy samaradorligiga ta’sirini modellashtirish va olingan natijadan foydalanish asosida 
korxona samaradorligini kelajak uchun bashorat qilish [15].

Prognozlar maqsadiga ko‘ra, ikki turga bo‘linadi  qidiruv va maqsadli. Qidiruvda bashorat birlamchi bo‘ladi 
o‘tmishda va joriy yilda o‘rganilayotgan obyektning rivojlanish tendensiyalarini kelajakda shartli ravishda davom 
ettirishga asoslanadi va urganilayotgan (omillarni) abstraktasiya qilinadi, bu korxona samaradorligini o‘zgartir
ishi mumkin.

X U L O S A  V A  T A K L I F L A R
Qurilish materiallari sanoati korxonasi o‘zgargan tashqi muhit va bozor muhiti samaradorligini baholashda 

iqtisodiy  ichki ma’lumotlari, balki tadqiqotlar bozori natijasidan foydalanishni shakllantiradi. Samaradorlikni 
baholash zamonaviy iqtisodiy ko‘rsatkichlar sharoitda tashqi muhitning barcha parametrlari tegishligi,  bozor 
sharoitlari, ko‘rsatkichlar makroiqtisodiy o‘zgarishi, jumladan, bozor omillarini alohida mamalakatimiz tomonidan 
tartibga solish hisobga ta’sirini oshirish kerak. Bozor kon’yunkturasini qurilish materiallari sanoati korxonasi 
samaradorligini baholash metodologiyasi taklif etilgan tashqi omillar aniq prognoz qilish imkonini beradi.

Foydalanilgan adabiyotlar ro‘yxati:
1. https://www.designingbuildings.co.uk/wiki/Global_construction_market_projections_from_2020_to_2030 
2. Д. М. Ламберт; науч. ред. и предисл. В.И. Сергеева – М.: ИНФРА-М, 2017. – с. 6.
3. Drucker, P. (1977). People and Performance: The Best of Peter Drucker on Management. New York: Harper & Row. 

317 p.
4. Dubois, A. The construction industry as a loosely coupled system: implications for productivity and innovation / A.Du

bois, L-E. Gadde //Construction Management and Economics, 2002 – Vol.20, issue 7. – P.621-631.
5. Р.И.Нуримбетов, Ш.Н.Зайнутдинов, С.К.Салаев., Б.Б. Жуманиязов, К.С.Ташмухамедова. Ўзбекистон 

минтақаларида қурилиш индустриясини ривожлантириш стратегиясининг ташкилий-иқтисодий механизмини 
такомиллаштириш. Монография. – Т. : Fan va texnologiyalar, 2017. – 288 б.



IQ
T

IS
O

D
IY

O
T

Э
К
О
Н
О
М
И
К
А

E
C

O
N

O
M

Y

109https://yashil-iqtisodiyot-taraqqiyot.uz

YA S H I L  I Q T I S O D I Y O T  VA  TA R A Q Q I Y O T2024-yil, yanvar.  № 1-son.

6. Джуманиязов У.И. Давлат-хусусий шерикчилиги асосида уй-жой қурилиши соҳасида корпоратив бошқарув 
механизмларини такомиллаштириш. И.ф.б.ф.д.PhD) дисс.автореф. – Тошкент.: – ТДИУ, 2017. 

7. А.Абдуллаев. Қурилиш соҳасида кичик бизнес ва хусусий тадбиркорликнинг ижтимоий-иқтисодий самара-
дорлигини ошириш стратегияси (Тошкент вилояти мисолида). И.ф.б.ф.д.(PhD) дисс.автореф. – Тошкент. – 2019. 
– 27 бет.; 

8. Ш.А. Дехқонов Акциядорлик жамиятларида корпоратив бошқарувни такомиллаштириш. Иқт фанл бўйича фал.
докт.(PhD) дисс.автореф. Андижон.: – АДУ, – 2021. 

9. Горбунова Е. Г., Шамрай Л. В. Оценка результативности управленческих решений по критериям экономической 
эффективности // Бизнес. Образование. Право. Вестник Волгоградского института бизнеса. – 2014. – № 2 (27). 
– С. 127.

10. Троянова Е. Н. Совершенствование методов управления эффективностью деятельности предприятия: дис.... 
канд. экон. наук. Саратов, – 2010. – 204 с.

11. Исаев Ж.М. “Значение повышения стратегической технологической конкурентоспособности промышленных 
предприятий”. ISJ Теоретические и прикладные науки 5, вып. 97 (2021): 22.

12. Isayev, J. (2023). The importance of the digital economy in the development of the construction industry. In E3S Web 
of Conferences (Vol. 460, p. 03008). EDP Sciences.

13. Isayev, J. (2023). The importance of the digital economy in the development of the construction industry. In E3S Web 
of Conferences (Vol. 460, p. 03008). EDP Sciences.

14. Yuldasheva, N. (2022). Scientific and Theoretical Aspects of the Development of Innovative Strategies in the 
Management of Industrial Enterprises. Bulletin of Science and Practice, 8(5), 457-461. (in Russian). https://doi.
org/10.33619/2414-2948/78/53

15. Yuldasheva, N.A. Issues of active development of the digital economy. ISJ Theoretical & Applied Science. 05 (97). 375-
379. Doi: https://dx.doi.org/10.15863/TAS



T
A

R
A

Q
Q

IY
O

T
П
Р
О
Г
Р
Е
С
С

P
R

O
G

R
E

S
S

788 https://yashil-iqtisodiyot-taraqqiyot.uz

YA S H I L  I Q T I S O D I Y O T  VA  TA R A Q Q I Y O T 2024-yil, yanvar.  № 1-son.

J u r n a l n i n g  i l m i y l i g i:
““Yashil” iqtisodiyot va 

taraqqiyot” jurnali
Oʻzbekiston Respublikasi

Oliy ta’lim, fan va innovatsiyalar 
vazirligi huzuridagi Oliy 
attestatsiya komissiyasi 

rayosatining
2023-yil 1-apreldagi 336/3-
sonli qarori bilan roʻyxatdan 

oʻtkazilgan.

Manzilimiz: Toshkent shahar, Mirzo Ulugʻbek tumani 
Kumushkon koʻchasi, 26-uy. 

Jurnal sayti: https://yashil-iqtisodiyot-taraqqiyot.uz

2024. № 1

Ingliz tili muharriri: Feruz Hakimov
Musahhih: Xondamir Ismoilov 
Sahifalovchi va dizayner: Iskandar Islomov

 © Materiallar koʻchirib bosilganda ““Yashil” iqtisodiyot va taraqqiyot” jurnali manba sifatida 
koʻrsatilishi shart. Jurnalda bosilgan material va reklamalardagi dalillarning aniqligiga mualliflar 

ma’sul. Tahririyat fikri har vaqt ham mualliflar fikriga mos kelamasligi mumkin. Tahririyatga 
yuborilgan materiallar qaytarilmaydi.

Jurnalga istalgan payt quyidagi rekvizitlar orqali obuna boʻlishingiz mumkin. Obuna boʻlgach, 
@iqtisodiyot_77 telegram sahifamizga toʻlov haqidagi ma’lumotni skrinshot yoki foto shaklida 
joʻnatishingizni soʻraymiz. Shu asosda har oygi jurnal yangi sonini manzilingizga joʻnatamiz.

Mazkur jurnalda maqolalar chop etish uchun quyidagi havolalarga
maqola, reklama, hikoya va boshqa ijodiy materiallar yuborishingiz mumkin. 

Materiallar va reklamalar pullik asosda chop etiladi. 
 El.Pochta: sq143235@gmail.com

Bot: @iqtisodiyot_77
Tel.: 93 718 40 07

““Yashil” iqtisodiyot va taraqqiyot” jurnali 03.11.2022-yildan 
Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti Adminstratsiyasi huzuridagi

Axborot va ommaviy kommunikatsiyalar agentligi tomonidan
№566955 reyestr raqami tartibi boʻyicha roʻyxatdan oʻtkazilgan.

 Litsenziya raqami: №046523. PNFL:  30407832680027


